
Daugiau	informacijos	apie	konferenciją	
http://e-komercija.eu/	
https://www.facebook.com/events/421872938246618/	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

Mūsų	partneris	Webconsulting	kovo	15-16	d.	organizuoja	kasmetinę	
ELEKTRONINĖS	KOMERCIJOS	KONFERENCIJĄ	

„E-Komercija	‘18”	

Konferencijos	vertybės:	praktiškumas,	aktualumas	
ir	pritaikomumas.	Renginyje	Jūs	galėsite	rinktis	iš	
kelių	vienu	metu	skirtingose	salėse	vykstančių	
pranešimų	ir	seminarų.		

	

25		Pranešėjai		
4				Seminarai	 	
3				Salės	 	

Pirmąją	dieną	-	22	pranešimai	ir	3	seminarai.	Pranešėjai	ir	seminarų	vedėjai	iš	užsienio	šalių	ir	
Lietuvos,	savo	srities	profesionalai	ir	ekspertai.	Iš	viso	trys	salės,	kuriose	kalbės	interneto	
rinkodaros	temomis,	vyks	seminarai	el.	verslo	ir	interneto	rinkodaros	temomis	ir	pranešimai	
elektroninės	komercijos	temomis.		

Antroji	diena	skirta	vienam	išskirtiniam	seminarui,	kurio	vedėjas	Internetinės	rinkodaros	
ekspertas	iš	Rusijos.	Jis	papasakos,	kaip	dideles	duomenų	bazes	turintiems	el.	prekybininkams	
išnaudoti	jas	segmentavimui,	personalizavimui	ir	konversijos	didinimui.	

SPECIALUS	PASIŪLYMAS!	
Mūsų	klientams	suteikiama	galimybė	
įsigyti	bilietus	5%	pigiau	su	specialiu	

nuolaidos	kodu	VERS5LAUK																					

	
Registruokis	


